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Basisdatenblatt bereitgestellt von EDEKA Foodservice Stiftung & Co. KG E UFEIQEEISIEH““JFE

Die nachstehenden Daten wurden vom Lieferanten EDEKA Foodservice Stiftung E_

& Co. KG zusammengestellt. Sie dienen der Produktinformation ohne Anspruch auf E uFEq[EuS-EquJFE
Vollsténdigkeit. Anderungen und Irrtiimer sind nicht ausgeschlossen. Trotz o
sorgfaltiger Prifung wird keine Haftung fir die Inhalte ibernommen. MaBgeblich

sind die Angaben auf der Packung bzw. auf den Datenblattern der Hersteller. Eine

regelmaBige Aktualisierung der Daten ist nicht gewdahrleistet.

Lieferanten-Artikelnr(n).: 128690004; 128690004(A)

Hersteller-Name EDEKA
Hersteller-Artikelnr. 000000000128690004
GTIN Umkarton 4005500339205

Maggi Ravioli in pikanter Sauce 800g

Verkehrsbezeichnung
Ravioli in pikanter Sauce mit Rindfleisch und Speck

Zutaten

Zutaten: 74,5% Tomatensauce [Wasser*, 20,5 % Tomatenmark*, 3% Rindfleisch*, Maisstarke*, Rinderfett*,
Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Zucker*, 0,2% gerducherter Speck* (Speck, Salz, Rauch), Zwiebeln*, Paprika*, Wirze*
(aus WEIZEN), Lauch*, SELLERIE*, Pfeffer*, Salz], 25,5 % Ravioli [HARTWEIZENGRIESS*, Wasser*,
WEIZENMEHL*, Paniermehl (WEIZENMEHL, Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Hefe), WEIZENEIWEISS*, 0,6%
geraucherter Speck* (Speck, Salz, Rauch), Gewirze*, Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Kartoffelstarke*, Majoran*,
Lorbeerblatter*]. Kann EIER, MILCH, SENF und SOJA enthalten. *natirliche Zutaten. Anteile beziehen sich auf das
Gesamtprodukt.

Erweiterte Produkteigenschaften

Abtropfgewicht 0,000

Alkoholgehalt 0,00

Nettogewicht 800,000 g

Nihrwerte It. Herstellerangabe *) pro 100 g
Energie 80 kcal
Energie 335 kJ
Fett 2g

- davon gesattigte Fettsdauren 0,79
- davon einfach ungesattigte Fettsdauren k.A.

- davon mehrfach ungesattigte Fettsdauren k.A.
Kohlenhydrate 11,7 g
- davon Zucker 1,79
- davon mehrwertige Alkohole k.A.

- davon Starke k.A.
Ballaststoffe 1g
EiweiB 3,29
Salz 0,93 ¢

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich
sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemaB Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV EU 1169/2011)

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte ia
Erzeugnisse J
Weizen-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstamme sowie

daraus hergestellte Erzeugnisse Ja

kann Spuren von Eiern und daraus hergestellten
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Erzeugnissen enthalten

ja
kann Spuren von Sojabohnen und daraus hergestellten i3
Erzeugnissen enthalten )
kann Spuren von Milch und daraus hergestellten ia
Erzeugnissen (einschlieBlich Laktose) enthalten J
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse ja
kann Spuren von Senf und daraus hergestellten ja

Erzeugnissen enthalten
*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der
Produktpackung.
Informationen
Disclaimer

Die Angaben der Allergenen Inhaltsstoffe sowie der Spureninhalte in codierter Form sind eine freiwillige,
unentgeltliche Serviceleistung der EDEKA. EDEKA hat keine Pflicht ibernommen, ihre Richtigkeit und Vollstandigkeit
sicherzustellen. Die Angaben basieren auf den im Zutatenverzeichnis (ggf. in der Bezeichnung des Lebensmittels)
getatigten Herstellerangaben.

Aufbewahrungshinweise

Bitte trocken lagern.

Gebrauchsanleitung

***Erhitzen und servieren*** Zubereitung im Topf & Mikrowelle: Ravioli in einen Topf geben und bei geringer
Warmezufuhr heiB werden lassen oder in ein mikrowellengeeignetes Serviergeschirr geben und zugedeckt ca. 4 Min.
bei 600 Watt erwdrmen. Umrihren und ca. 4 Min. weiter erwdrmen.

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer-1

Maggi GmbH
Julius-Buhrer-StraBe 8 78224 Singen (Hohentwiel)

Verkaufseinheit(VKE)

VKE GTIN/EAN 4005500339205
Stand It. Herstellerangabe: 06.06.2000 Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 27.02.2025
Irrtimer und Anderungen vorbehalten.
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